OFÍCIO

Número de Referência: IND-3936/2022

Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assunto: Indicação 3936/2022 – Deputado Gil Diniz

Ofício nº 5082/2022/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado

LUIZ FERNANDO TEIXEIRA

1° Secretário

Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Vimos, por meio deste, encaminhar a resposta prestada pela Secretaria

de Logística e Transportes em atendimento à Indicação acima citada, de autoria do

Deputado Gil Diniz.

Atenciosamente,

São Paulo – SP, 01 de agosto de 2022.

LUIS EDUARDO LACERDA
Subsecretário de Gestão Legislativa

Casa Civil

Av. Morumbi, 4500 – Térreo – Sala 57 – Telefone (11) 2193-8789
CEP 05650-000 – São Paulo/SP

indicacoesparlamentares@sp.gov.br

mailto:indicacoesparlamentares@sp.gov.br

Classif. documental 006.01.10.003

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Logística e Transportes

Gabinete do Secretário

OFÍCIO

 Indicação nº 3936/22Número de Referência:
 Deputado Estadual Gil DinizInteressado:

 Indicação nº 3936/22, visando a realização de obras de duplicação da Rodovia Francisco Assunto:
Alves Negrão-SP 258, que liga Capão Bonito a Itararé

Excelentíssimo Senhor

Cauê Caseiro Macris

Secretário-Chefe da Casa Civil

Sobre o documento em referência, venho informar que a presente Indicação não é de competência
desta Pasta, conforme COM-SUP/SLT-228, de , do Departamento de Estradas de28/06/2022
Rodagem do Estado de São Paulo/SP – DER, no anexo.

Atenciosamente,

São Paulo, 04 de julho de 2022.

João Octaviano Machado Neto
Secretário de Logística e Transportes

Gabinete do Secretário

S
LT

O
F

I2
02

20
05

29
A

Assinado digitalmente por JOÃO OCTAVIANO MACHADO NETO - 04/07/2022 às 18:00:53.
Documento Nº: 45861632-7666 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=45861632-7666

https://linksiga.trf2.jus.br

	SLT-OFI-2022/00529-A